Cat 308-07A

Serien-Nr.: GW801238

Hersteller
Kategorie
Baujahr

Betr.-Std.

Kabinenart
Seitenknickausleger
Stiellange
Greiferleitung
Zusatzhydraulik
Kettenart
Bodenplattenbreite
Bodenplatten Zustand
Laufwerk Turase
Laufwerk Leitrader
Laufwerk Laufrollen
Laufwerk Kettenglieder
Laufwerk Kettenbuchsen
Laufwerk Stiitzrollen
Abstiitzplanierschild
GroRenklasse
Einsatzgewicht
Motorleistung

Cat
Minibagger
2020

2.562

ROPS

Ja

2.200 mm

Ja
Hammerhydraulik
Stahl mit Gummi-Pads
450 mm

80 %

80 %

80 %

80 %

75 %

75 %

80 %

Ja

0,1 cbm

82t

55 kW (75 PS)
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Zeppelin Baumaschinen

Zeppelin Baumaschinen GmbH Niederlassung

Frankenthal
ZeppelinstralRe
67227 Frankenthal
Germany

https://www.zeppelin-cat.de/

Fabian Keller

Telefon: +49 6233770319
Fax: +49 6233770351
Mobil: +49 15115267715

fabian.keller@zeppelin.com

Nettopreis 69.250,00 EUR (zzgl. MwsSt.)
Lieferbedingungen FCA Zeppelin Niederlassung Frankenthal
Dieses Angebot ist freibleibend. Grundlage dafiir sind unsere Allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedi Technisch bedingte Anderungen an Geriten und Zubehér

sind jederzeit maglich. Irrtiimer, Anderungen und Zwischenverkauf vorbehalten. Alle Preise verstehen sich zzgl. gesetzlicher MwSt.
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